

Jysk Toiletvogne ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 13 68 04

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Toiletvogne ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97 25 20 45
	CVR-nr.: 20 13 68 04
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af maskiner og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	218.202	1.416.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.448	-129.799
Driftsresultat	138.754	1.286.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.805	88.196
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-537
Resultat før skat	182.053	1.373.939
1 Skat af årets resultat	-40.046	-302.245
Årets resultat	142.007	1.071.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	142.007	71.694
Disponeret i alt	142.007	1.071.694

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.800	289.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.800</u>	<u>289.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>216.800</u>	<u>289.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.388	207.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.260	1.542.143
Periodeafgrænsningsposter	3.346	21.448
Tilgodehavender i alt	<u>997.994</u>	<u>1.770.876</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>84.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.994</u>	<u>1.855.666</u>
Aktiver i alt	<u>1.214.794</u>	<u>2.145.464</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	645.220	503.213
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>770.220</u>	<u>1.628.213</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.696	322.844
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.696</u>	<u>322.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	762	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.614	55.399
	Selskabsskat	315.194	28.688
	Anden gæld	45.308	110.320
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.878</u>	<u>194.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>396.878</u>	<u>194.407</u>
	Passiver i alt	<u>1.214.794</u>	<u>2.145.464</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	315.194	28.688
Årets regulering af udskudt skat	-275.148	273.557
	40.046	302.245
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.506.671	4.465.841
Tilgang i årets løb	0	97.636
Afgang i årets løb	-43.106	-2.056.806
Kostpris 30. juni	2.463.565	2.506.671
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.216.873	-4.042.969
Årets af-/nedskrivninger	-72.996	-99.051
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	43.104	1.925.147
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.246.765	-2.216.873
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	216.800	289.798
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	503.213	431.519
Årets overførte overskud eller underskud	142.007	71.694
	645.220	503.213
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.000.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	0	1.000.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i løsøre for nom. 3.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.